2023 年 11 月吉日

お客様各位

一部商品廃番のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社商品をご愛顧賜りまして誠にありがとうござ

います。

このたび、2023 年総合カタログに掲載しております一部商品につきまして、廃番が決定いたしましたので

お知らせいたします。以下の商品につきましては、在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。な

お、在庫状況につきましては、都度営業拠点までお問い合わせください。

誠に恐縮でございますが、よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

敬具

    【記】

【2023 年廃番品一覧表】

カタログページ 記号 シリーズ名 色番 形状

129 PIO ピオッジャ PIO-全色 全形状

148 ETY エタニティー（色廃番） ETY-52,62 全形状

166 ANN アネーロネオ ANN-全色 全形状

177 NQ カルチャー NQ-全色 全形状

213 SEG 雪月華 SEG ｰ全色 全形状

223 RMS ラムス RMS-全色 全形状

249 OLD オールドブリック OLD-全色 全形状

244 CL アジョワンボーダー（形状廃番） CL-0120～2320 ﾎﾞｰﾀﾞｰ 20

248 IKA イカット IKA-全色 全形状

402 VTG ビンテージ VTG-6 全形状

405 BE レクタンウェーブ BE-F01Y、F01T、F01TY 全形状

426 PC/CB スパイスキューブ PC/CB-全色 全形状

439 RME ライム RME-1、5 全形状

439 DAL デュアルボーダー DAL-全色 全形状

439 PRM プリモ PRM-全色 全形状

440 NAG ニューアダージオ NAG-全色 全形状

440 MDT モデラート MDT-全色 全形状

440 STW ストーンワーク STW-全色 全形状

441 NAP ナチュラルアピール NAP-全色 全形状

441 ROG ログボーダー ROG-全色 全形状

441 CJS アジョワンシード CJS-全色 全形状

以上